
Ajuntament de Xirivella Ayuntamiento de Xirivella

Edicte sobre llista provisional de persones admeses i 
excloses del procés de dos borses de treball de treballador 
o treballadora socials, grup A, subgrup A2. [2024/3617]

Edicto sobre lista provisional de personas admitidas 
y excluidas del proceso de dos bolsas de trabajo de tra-
bajador o trabajadora sociales, grupo A, subgrupo A2. 
[2024/3617]

Mediante el presente edicto, se hacen públicas, las listas provisi-
onales de personas admitidas y excluidas y fecha del primer ejercicio 
para el proceso selectivo para la creación de dos bolsas de trabajador 
social, perteneciendo a la escala de administración especial, subescala 
técnica, grupo A, subgrupo A2, afecta a diversidad funcional y sin diver-
sidad funcional, aprobadas mediante Resolución de la Alcaldía, número 
1283/2024, de 23 de abril.

Visto el estado de tramitación del expediente administrativo para la 
convocatoria del proceso selectivo para la constitución de dos bolsas de 
trabajo de trabajador social, grupo A, subgrupo A2 perteneciendo a la 
escala de administración especial, subescala técnica (exp. 1749782D).

Vista la diligencia del Gabinete de Información de 17 de abril de 
2024 en la cual se hace constar que desde la apertura del plazo de pre-
sentación de instancias el 2 de marzo de 2024 hasta el 16 de abril de 
2024 se han presentado 71 solicitudes.

Vista la diligencia del auxiliar de recursos humanos de fecha 22 de 
abril de 2024 en la cual dice que los aspirantes admitidos reúnen los 
requisitos establecidos en las bases.

Vistas las bases aprobadas por resolución de la Alcaldía 425/2024 
de fecha 15 de febrero, publicadas en el BOP de València número 54 
de 15 de marzo de 2024, extracto de bases en el DOGV 9818/2024 de 
28 de marzo, que regirán en el proceso de selección de una bolsa de 
trabajo de trabajador social, perteneciendo a la escala de administración 
especial, subescala técnica, grupo A, subgrupo A2.

Visto lo establecido al artículo 60 y siguientes de la Ley 4/2021, de 
16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana, y 6 y 
siguientes del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el cual 
se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo 
y movilidad del personal de la función pública valenciana.

Considerando que el órgano competente para pronunciarse sobre el 
presente expediente administrativo es la concejalía delegada en materia 
de recursos humanos, atendido el régimen de delegación de atribuciones 
previsto a la Resolución de Alcaldía número 1903/2023, de 29 de junio, 
de 2023.

Por todo lo expuesto, resuelvo:

Primero
Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas al 

proceso de selección de dos bolsas de trabajo de trabajador social, per-
teneciendo a la escala de administración especial, subescala técnica, 
grupo A, subgrupo A2,según el siguiente detalle:

Listado de personas admitidas sin diversidad funcional

NÚM DNI NOMBRE

1 ***1651** ALCAÑIZ BASURTO, MIREYA

2 ***5686** ALEMANY TORMO, ANA ISABEL 

3 ***5305** ÁLVAREZ BÁGUENA, MARIA

4 ***2148** ANDREU MARTIN, CELIA

5 ***0244** BALLESTER MARTINEZ, VIRGINIA 

6 ***2184** BARBERA ESPLUGUES, SILVIA 

7 ***4502** BERLANGA GARCIA, AZAHARA REBECA 

8 ***0211** BOLUDA BELLVIS, ESTEBAN

9 ***9783** CABO DIAGO, MAR 

10 ***7199** CANO MARTINEZ, ADRIANA 

11 ***3117** CAÑIZARES CARDOS, MARIA 

12 ***6530** CASARES GONZALEZ, ESTHER 

Mitjançant el present edicte, es fan públiques, les llistes provisionals 
de persones admeses i excloses i data del primer exercici per al procés 
selectiu per a la creació de dos borses de treballador social, pertanyent 
a l’escala d’administració especial, subescala tècnica, grup A, subgrup 
A2, afecta a diversitat funcional i sense diversitat funcional, aprovades 
mitjançant Resolució de l’Alcaldia, número 1283/2024, de 23 d’abril.

Vist l’estat de tramitació de l’expedient administratiu per a la con-
vocatòria del procés selectiu per a la constitució de dos borses de treball 
de treballador social, grup A, subgrup A2 pertanyent a l’escala d’admi-
nistració especial, subescala tècnica (exp. 1749782D).

Vista la diligència del Gabinet d’Informació de 17 d’abril de 2024 
en la qual es fa constar que des de l’obertura del termini de presentació 
d’instàncies el 2 de març de 2024 fins al 16 d’abril de 2024 s’han pre-
sentat 71 sol·licituds.

Vista la diligència de l’auxiliar de recursos humans de data 22 
d’abril de 2024 en la qual diu que els aspirants admesos reunixen els 
requisits establits en les bases.

Vistes les bases aprovades per Resolució de l’Alcaldia 425/2024 de 
data 15 de febrer, publicades en el BOP de València número 54 de 15 de 
març de 2024, extracte de bases en el DOGV 9818/2024 de 28 de març, 
que regiran en el procés de selecció d’una borsa de treball de treballador 
social, pertanyent a l’escala d’administració especial, subescala tècnica, 
grup A, subgrup A2.

Vist el que s’establix a l’article 60 i següents de la Llei 4/2021, 
de 16 d’abril de la Generalitat, de la funció pública valenciana, i 6 i 
següents del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’apro-
va el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública valenciana.

Considerant que l’òrgan competent per a pronunciar-se sobre el 
present expedient administratiu és la regidoria delegada en matèria de 
recursos humans, atés el règim de delegació d’atribucions previst a la 
Resolució d’Alcaldia número 1903/2023, de 29 de juny de 2023.

Per tot el que s’ha exposat, resolc:

Primer
Aprovar la llista provisional de persones admeses i excloses al pro-

cés de selecció de dos borses de treball de treballador social, pertanyent 
a l’escala d’administració especial, subescala tècnica, grup A, subgrup 
A2, segons el següent detall:

Llistat de persones aspirants admeses sense diversitat funcional

NÚM DNI NOM

1 ***1651** ALCAÑIZ BASURTO, MIREYA

2 ***5686** ALEMANY TORMO, ANA ISABEL 

3 ***5305** ÁLVAREZ BÁGUENA, MARIA

4 ***2148** ANDREU MARTIN, CELIA

5 ***0244** BALLESTER MARTINEZ, VIRGINIA 

6 ***2184** BARBERA ESPLUGUES, SILVIA 

7 ***4502** BERLANGA GARCIA, AZAHARA REBECA 

8 ***0211** BOLUDA BELLVIS, ESTEBAN

9 ***9783** CABO DIAGO, MAR 

10 ***7199** CANO MARTINEZ, ADRIANA 

11 ***3117** CAÑIZARES CARDOS, MARIA 

12 ***6530** CASARES GONZALEZ, ESTHER 



13 ***0242** CHECA CONCHA, LAURA 

14 ***2571** CONTRERAS BAIXAULI, BEATRIZ

15 ***0073** DURBÀ MARTÍNEZ, RAQUEL

16 ***8101** ESCUDER BISBAL, MARIA AMPARO

17 ***0939** ESTEBALA MANSILLA, BLANCA 

18 ***2670** ESTRUCH SALOM, MARIA ANGELES 

19 ***4718** EYMAEL ESCRIVA, SARA MARIA 

20 ***5235** FERNANDEZ RAMOS, MERCEDES 

21 ***6775** FERNANDEZ REVERT, MARIA EUGENIA

22 ***7509** FERRER SANCHEZ, ANGEL 

23 ***6420** FOLGUERA RESURRECCION, MARIA 
CRISTINA 

24 ***9726** GALINDO CARO, MARTA

25 ***1297** GARCIA MARTINEZ, PAULA 

26 ***9463** GARCÍA ORTS, M.ª YOLANDA

27 ***0415** GARCÍA TORTOSA, NATALI

28 ***2187** GARCIA TRAPERO, CARLA 

29 ***4907** GIMENEZ GALVAN , AIDA

30 ***1592** GRANER GIMENEZ, MARTA 

31 ***4698** GRAU ARENAS, ZULEMA 

32 ***7816** HERNÁNDEZ GABALDON, MARÍA 
VICTORIA

33 ***9589** HERRERA CASTAÑO, VALERIA

34 ***0068** LARA RAMOS, ROCIO

35 ***3089** LAVARA CABANES, LORENA DEL 
CARMEN 

36 ***7848** LOPEZ FARINOS, DANIELA 

37 ***2841** LÓPEZ PIÑERO, JAVIER

38 ***5140** LOPEZ RUIZ MARTA 

39 ***1980** MARGAIX CECILIA, ELENA 

40 ***0450** MORENO CHINCHILLA, RAMONA 

41 ***9791** MOYA POSADAS, DAVID 

42 ***7718** MURCIANO BADAL, NEUS

43 ***5983** OJEDA MELIAN, JAVIER 

44 ***1904** OLIVARES GALDEANO IRISH 

45 ***7567** ORTÍ SALINAS, LIDIA

46 ***9168** ORTIZ GUZMAN, CONCEPCION 

47 ***9590** PARRILLA GALDON, MARTA 

48 ***8112** PASTOR FAYOS, ANA MARÍA

49 ***6109** PEDROS MARTIN, SHEREZADE 

50 ***5734** PELLICER DOMINGUEZ, RAQUEL

51 ***0473** PEREZ MARQUEZ, MELANI 

52 ***0101** PÉREZ MARTÍNEZ, SARA

53 ***5132** PEREZ MOYA, CRISTINA 

54 ***1526** PLAZA PAÑOS, NURIA 

55 ***5168** RAMIREZ ROMERO, SARA 

56 ***0335** RUBIO ROMAGUERA, MARIA SONIA 

57 ***4903** RUIZ ALONSO, MANEL 

58 ***6371** RUIZ ORERO, SILVIA 

13 ***0242** CHECA CONCHA, LAURA 

14 ***2571** CONTRERAS BAIXAULI, BEATRIZ

15 ***0073** DURBÀ MARTÍNEZ, RAQUEL

16 ***8101** ESCUDER BISBAL, MARIA AMPARO

17 ***0939** ESTEBALA MANSILLA, BLANCA 

18 ***2670** ESTRUCH SALOM, MARIA ANGELES 

19 ***4718** EYMAEL ESCRIVA, SARA MARIA 

20 ***5235** FERNANDEZ RAMOS, MERCEDES 

21 ***6775** FERNANDEZ REVERT, MARIA EUGENIA

22 ***7509** FERRER SANCHEZ, ANGEL 

23 ***6420** FOLGUERA RESURRECCION, MARIA 
CRISTINA 

24 ***9726** GALINDO CARO, MARTA

25 ***1297** GARCIA MARTINEZ, PAULA 

26 ***9463** GARCÍA ORTS, M.ª YOLANDA

27 ***0415** GARCÍA TORTOSA, NATALI

28 ***2187** GARCIA TRAPERO, CARLA 

29 ***4907** GIMENEZ GALVAN , AIDA

30 ***1592** GRANER GIMENEZ, MARTA 

31 ***4698** GRAU ARENAS, ZULEMA 

32 ***7816** HERNÁNDEZ GABALDON, MARÍA 
VICTORIA

33 ***9589** HERRERA CASTAÑO, VALERIA

34 ***0068** LARA RAMOS, ROCIO

35 ***3089** LAVARA CABANES, LORENA DEL 
CARMEN 

36 ***7848** LOPEZ FARINOS, DANIELA 

37 ***2841** LÓPEZ PIÑERO, JAVIER

38 ***5140** LOPEZ RUIZ MARTA 

39 ***1980** MARGAIX CECILIA, ELENA 

40 ***0450** MORENO CHINCHILLA, RAMONA 

41 ***9791** MOYA POSADAS, DAVID 

42 ***7718** MURCIANO BADAL, NEUS

43 ***5983** OJEDA MELIAN, JAVIER 

44 ***1904** OLIVARES GALDEANO IRISH 

45 ***7567** ORTÍ SALINAS, LIDIA

46 ***9168** ORTIZ GUZMAN, CONCEPCION 

47 ***9590** PARRILLA GALDON, MARTA 

48 ***8112** PASTOR FAYOS, ANA MARÍA

49 ***6109** PEDROS MARTIN, SHEREZADE 

50 ***5734** PELLICER DOMINGUEZ, RAQUEL

51 ***0473** PEREZ MARQUEZ, MELANI 

52 ***0101** PÉREZ MARTÍNEZ, SARA

53 ***5132** PEREZ MOYA, CRISTINA 

54 ***1526** PLAZA PAÑOS, NURIA 

55 ***5168** RAMIREZ ROMERO, SARA 

56 ***0335** RUBIO ROMAGUERA, MARIA SONIA 

57 ***4903** RUIZ ALONSO, MANEL 

58 ***6371** RUIZ ORERO, SILVIA 



59 ***2983** SALA HERREROS, LIDIA 

60 ***9783** SANSIXTO GINER, JOAQUIN 

61 ***2842** SEGURA BADIA, ANA 

62 ***3033** SIMÓN LAMBÍES, NOELIA

63 ***8528** SORIA CECILIA, LAURA

64 ***6644** SOTO COLOMER, SONIA 

65 ***0428** TAPIA GONZALEZ, ALEJANDRA 

66 ***0788** TERUEL GÓMEZ, VANESSA

67 ***3430** TORTOSA GRANERO, MARIA DOLORES 

68 ***5309** VAREA DEL FRESNO, CLAUDIA

69 ***8895** VILLENA SERRANO, MARIA DEL MAR 

Listado de personas aspirantes excluidas sin diversidad funcional

NÚM. DNI NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 ***5403** LLEO LLOPIS, 
INMACULADA

No reúne requisito de 
valenciano

Listado de personas aspirantes admitidas con diversidad funcional

NÚM. DNI NOMBRE

1 ***0607** PIERA JUAN, CONCEPCIÓN

Listado de personas aspirantes excluidas sin diversidad funcional
Ninguno.

Segundo
Convocar el día 10 de junio de 2024, a las 09.00 horas, en la sala 

de concejales del Ayuntamiento de Xirivella, a los miembros designa-
dos del órgano técnico de selección, a efectos de que se constituya este 
órgano colegiado.

En caso de que por falta de quorum el órgano técnico de selección 
no pueda constituirse, será convocado por la Presidencia con la antela-
ción debida legalmente.

Tercero
Conceder un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del día 

siguiente a la publicación de la resolución que se dicte en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana para que los interesados puedan rea-
lizar las alegaciones que crean oportunas. Si hay alegaciones, serán 
resueltas en la resolución mediante la cual se aprueba la lista definitiva, 
que se hará pública en el DOGV, publicándose el lugar en el cual estará 
expuesta la lista definitiva, y así mismo se publicará en la página web 
del Ayuntamiento y el tablón de anuncios.

Si transcurrido el plazo de presentación de reclamaciones no se pre-
senta ninguna reclamación, se entenderá que las listas están aprobadas 
definitivamente, sin que haga falta una nueva publicación.

El resto de ejercicios y decisiones que adopto el tribunal serán 
publicados a través de los anuncios en la página web y tablón de anun-
cios del Ayuntamiento.

Cuarto
Convocar a los aspirantes admitidos el día 12 de junio de 2024, a 

las 10.00 horas, en el polideportivo Ramón Sáez, camino de la Huerta 
Baja, s/n, 46950 Xirivella, para la realización del ejercicio establecido 
en las bases de la convocatoria.

Quinto
Publicar este edicto en el DOGV, en la página web y en el tablón de 

anuncios del Ayuntamiento a los efectos oportunos.

Xirivella, 23 de abril de 2024.‒ La concejala delegada de Recursos 
Humanos: Pilar Ureña Sancho.

59 ***2983** SALA HERREROS, LIDIA 

60 ***9783** SANSIXTO GINER, JOAQUIN 

61 ***2842** SEGURA BADIA, ANA 

62 ***3033** SIMÓN LAMBÍES, NOELIA

63 ***8528** SORIA CECILIA, LAURA

64 ***6644** SOTO COLOMER, SONIA 

65 ***0428** TAPIA GONZALEZ, ALEJANDRA 

66 ***0788** TERUEL GÓMEZ, VANESSA

67 ***3430** TORTOSA GRANERO, MARIA DOLORES 

68 ***5309** VAREA DEL FRESNO, CLAUDIA

69 ***8895** VILLENA SERRANO, MARIA DEL MAR 

Llistat d’aspirants exclosos sense diversitat funcional

NÚM DNI NOM MOTIU D’EXCLUSIÓ 

1 ***5403** LLEO LLOPIS, 
INMACULADA 

No reunix requisit de 
valencià

Llistat de persones aspirants admeses amb diversitat funcional

NÚM DNI NOMBRE

1 ***0607** PIERA JUAN, CONCEPCIÓN

Llistat de persones aspirants excloses amb diversitat funcional
Cap.

Segon
Convocar el dia 10 de juny de 2024, a les 9.00 hores, a la sala de 

regidors de l’Ajuntament de Xirivella, els membres designats de l’òrgan 
tècnic de selecció, a l’efecte de que es constituïsca este òrgan col·legiat. 

En cas que per falta de quòrum l’òrgan tècnic de selecció no puga 
constituir-se, serà convocat per la Presidència amb l’antelació deguda 
legalment.

Tercer
Concedir un termini de deu dies hàbils, a comptar a partir de l’en-

demà de la publicació de la resolució que es dicte en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana perquè els interessats puguen realitzar les 
al·legacions que creguen oportunes. Si hi ha al·legacions, seran resoltes 
en la resolució mitjançant la qual s’aprova la llista definitiva, que es farà 
pública en el DOGV, publicant-se el lloc en el qual estarà exposada la 
llista definitiva, i així mateix es publicarà en la pàgina web de l’Ajun-
tament i el tauler d’anuncis.

Si transcorregut el termini de presentació de reclamacions no es 
presenta cap reclamació, s’entendrà que les llistes estan aprovades defi-
nitivament, sense que faça falta una nova publicació. 

La resta d’exercicis i decisions que adopte el tribunal seran publi-
cats a través dels anuncis en la pàgina web i tauler d’anuncis de l’Ajun-
tament.

Quart
Convocar els aspirants admesos el dia 12 de juny de 2024, a les 

10.00 hores, al poliesportiu Ramón Sáez, camí de l’Horta Baixa, s/n, 
46950 Xirivella, per a la realització de l’exercici establit en les bases 
de la convocatòria.

Quint
Publicar este edicte en el DOGV, en la pàgina web i en el tauler 

d’anuncis de l’Ajuntament als efectes oportuns.

Xirivella, 23 d’abril de 2024.‒ La regidora delegada de Recursos 
Humans: Pilar Ureña Sancho.


		2024-04-29T14:07:25+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




